

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava zábradlí II

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15,2,23

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 0

DIČ: 0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

348 631,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	348 631,00	21,00%	73 212,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

421 843,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava zábradlí II

Místo:

Datum: 15,2,23

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací

348 631,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

772 - Podlahy z kamene

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN7 - Provozní vlivy



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava zábradlí II

Místo:

Datum: 15,2,23

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

348 631,00

D HSV Práce a dodávky HSV

215 581,12

D 1 Zemní práce

1	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m				
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení					
2	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m				
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění					
3	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3				
	PP		Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2					
	VV		0,5*0,5*0,6*23					
4	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3				
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t				
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		3,45					
	VV		3,45*1,8 'Přepočtené koeficientem množství					

3,450

D 2 Zakládání

6	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3				
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
	VV		35*0,5*0,5					
7	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2				
	PP		Bednění základů pasů rovné zřízení					
	VV		35*0,5					
8	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2				
	PP		Bednění základů pasů rovné odstranění					
9	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t				
	PP		Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		8,75*0,03					
10	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3				
	PP		Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30					
	VV		0,5*0,5*0,6*23					

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

11	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3				
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	VV							
	VV							
	VV							
			Součet					
12	K	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m				
	PP		Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho zhutněním silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami					
13	K	985331113	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m				
	PP		Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 12 mm					
	VV		35*3*0,15					
14	M	13021013	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm	t				
	PP		tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		15,75*0,00091 'Přepočtené koeficientem množství		0,014			
15	K	986888R	Jeřáb	HR	4,000	2 500,00	10 000,00	
	PP		Jeřáb					
D 997			Přesun sutě				25 707,74	
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	26,211	324,00	8 492,36	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	104,844	14,20	1 488,78	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		26,211*4 'Přepočtené koeficientem množství		104,844			
18	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	26,211	600,00	15 726,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
D 998			Přesun hmot				10 688,98	
19	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	30,893	346,00	10 688,98	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV				130 049,88	
D 767			Konstrukce zámečnické				94 500,00	
20	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 100 do 250 kg	kg	2 100,000	35,70	74 970,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg					
21	K	767996702	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg	kg	2 100,000	9,30	19 530,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 50 do 100 kg					
	VV		60*35		2 100,000			
D 772			Podlahy z kamene				35 549,88	
22	K	772231313	Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene tvrdého tl přes 30 do 50 mm	m				CS ÚRS
	PP		Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z tvrdých kamenů kladených do lepidla s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou deskami stupnicovými pravouhlymi nebo kosoúhlymi, tl. přes 30 do 50 mm					
23	M	58382713	deska obkladová leštěná žula liberecká tl 50mm	m2				
	PP		deska obkladová leštěná žula liberecká tl 50mm					
	VV		6*0,4					
24	K	772524811	Demontáž dlažby z kamene k dalšímu použití z tvrdých kamenů kladených do malty	m2				
	PP		Demontáž dlažby z kamene k dalšímu použití z tvrdých kamenů kladených do malty					
	VV		33*0,4					
25	K	772991441	Očištění vybouraných kamenných dlažeb k dalšímu použití od malty	m2				
	PP		Očištění vybouraných kamenných dlažeb k dalšímu použití od malty					
26	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t				
	PP		Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
27	K	998772194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 772 za zvětšený přesun do 1000 m	t				
	PP		Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m					
28	K	998772199	Příplatek k přesunu hmot tonážní 772 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t				
	PP		Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m					
	VV		0,461*2 'Přepočtené koeficientem množství					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
D VRN7			Provozní vlivy					
29	K	072103011	Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy	soubor				
	PP		Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy					